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رقابت های پارالمپیک 

هم آغاز شده و تصاویر 

شگفت انگیزی از آن 

منتشر شده است. با 

اسکن این کد چند قاب 

جذاب از این رقابت ها را 

می توانید ببینید.
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.خانه از اقیانوس حوزه استحفاضی ما مخفی شده اند1در « زیردریایی»خانه و 2در « اژدرافکن»خانه ،  3در « ناوشکن»خانه ،  4در « رزم ناو»

.اعداد بیرون اقیانوس تعداد و اشکال زیرآن نوع ادوات مخفی شده را نشان می دهد
(حتی از گوشه ها).ادوات به صورت افقی یا عمودی پنهان شده اند و هیچکدام مورب نیستند و به هیچ وجه باهم همسایه نمی شوند
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 لایف استایل کارتن خوابى!
سخنان زهرا شمس احسان، عضو شورای شهر تهران،

درباره معضل کارتن خوابی، یکی از موضوع های داغ روز 

گذشته در فضای مجازی شد. شمس احسان در گفت وگو 

با روزنامه همشهری درباره پدیده کارتن خوابی، معضلات 

آن در شهر و همچنین برنامه ریزی مدیریت شهری برای 

مهار آن، از این گفت که باید پذیرفت در تهران شاهد 

چنین آسیب اجتماعی هستیم. او در ادامه گفت:«در 

ــه  ــت ک ــی اس ــبک زندگ ــی س ــی، نوع ــت کارتن خواب حقیق

ــاره  ــی درب ــن وقت ــورد؛ بنابرای ــره نمی خ ــاد گ ــا اعتی ــا ب الزام

موضوع کارتن خوابی زنان صحبت می شود باید حتما 

مدل اقدام و عمل برای تغییر سبک زندگی آن ها ارائه 

دهیم. مثلا خانمی را که بنا به هر دلیلی و در یک فرایند 

خاصی ۲۰سال در خیابان کارتن خوابی را تجربه کرده 

است نمی توان یک دفعه از چنین سبک زندگی جدا 

ــتفاده از  ــوق داد.» اس ــواده س ــه و خان ــون خان ــه کان ــرد و ب ک

همین دو کلمه، یعنی سبک زندگی، کافی بود تا موجی 

از واکنش ها در تضاد با این صحبت ها و در نقد آن در فضای 

مجازی شکل بگیرد. کاربری نوشت:«در مورد سبک های 

دیگه زندگی چیزی نمی گین؟ مثلا گورخوابی.» دیگری 

گفت:«اونی که داره روی کارتن می خوابه دیگه چیزی 

برای از دست دادن نداره.» شخص دیگری هم نوشت:

«کارتن خوابی از سر فقر و بیکاری یک انتخاب شخصی 

نیست که سبک زندگی باشه، این چیزیه که بهشون 

تحمیل شده.» در این میان کاربری هم نوشت:«لطفا 

یکی به ایشون بگه پدیده کارتن خوابی ارتباط مستقیمی 

داره با اوضاع اقتصادی حاکم بر جامعه.»

دوم داغ گزارش

 واکسن بزنید
 و به آینده امیدوار باشید

ــا  ــا ویروس کرون «با گذشت یک سال و نیم از مبارزه ما ب

میزان تاب آوری ما بسیار کاهش پیدا کرده است. کرونا 

علاوه بر بعد جسمانی بعد روانی انسان ها را نیز متأثر 

ــماری  ــن بی ــول دوره ای ــی ط ــن شرایط ــت. در چنی ــرده اس ک

بسیار اهمیت دارد و در کشورهایی که واکسیناسیون با 

سرعت بیشتری انجام شده است مردم اندک اندک در 

حال بازگشت به حالت طبیعی هستند.» این بخشی از 

صحبت های یک دکترای علوم ارتباطات درباره شرایط 

این روزهای ماست. شرایطی که کرونا مسببش بوده و 

ــرای تهیه یک واکسن  حالا مدت هاست تلاش و تقلا ب

مناسب و دسترسی به آن مسئله اصلی دنیاست. کرونا 

اما بعد دومی هم داشته و آن استرس های روانی زیادی 

بوده که به آدم ها تحمیل کرده است. مسئله ای که شاید 

ــه  ــا ب ــا مطرح نیست، ام ــدازه اهمیت واکسن در دنی ــه ان ب

همان اندازه مهم است. پروانه پیشنمازی، دکترای علوم 

ارتباطات، در گفت وگویی که با ایسنا داشته به مهم ترین 

عوامل حفظ تاب آوری اجتماعی و بحران متأثر از کرونا 

ــد: ــش می گوی ــی از صحبت های ــد. او در بخش ــاره می کن اش

«درباره کووید ۱۹ هیچ نقطه پایانی در تصور نیست و تا 

اوضاع کمی بهبود پیدا می کند با موج جدیدی مواجه 

می شویم و جامعه با بحران جدیدی روبه رو می شود .با این 

حال او معتقد است:«اصلی ترین نکته ای که ما باید آن را 

به مردم منتقل کنیم این است که یادآوری کنیم که این 

شرایط ابدی نیست و در نهایت این پاندمی نیز به انتها 

خواهد رسید. ایمان به این موضوع 

ــد  ــرای حفظ آرامش و امی و تلاش ب

ــه  ــت ک ــزی اس ــمان چی ــده ه ــه آین ب

برای بالا بردن تاب آوری نیاز است.»

شرح کامل این گفت وگو را با 

اسکن این کد می توانید بخوانید.

آمریکا به متحد خودش هم رحم نکرد

ــانه های  ــمی از رس ــور رس ــه به ط ــبر ک ــن خ ای

ــه  ــتر از اینک ــت بیش ــده اس ــشر ش ــی منت ژاپن

اشکال دارویی تلقی شود بوی فریبکاری 

ــن  ــد دیری ــن متح ــه، ژاپ ــر اینک ــد. بدت می ده

آمریکاست و این موضوع می تواند در اعتماد 

افکار عمومی به واکسن های ساخت آمریکا 

تأثیر بدی بگذارد. از آن طرف واکنش ها در 

فضای مجازی به این خبر زیاد بود. یکی 

از کاربران در صفحه توییترش به بدعهدی 

آمریکا در ارسال واکسن اشاره کرد و نوشت:

« مکزیک و کانادا از اصلی ترین متحدان آمریکا 

هستند که با وجود پیش خرید فایزر و مدرنا،

ایالات متحده از ارسال واکسن خودداری 

می کرد.» حتی طبق خبر «آسوشیتدپرس»

رهبر اونتاریوی کانادا از جو بایدن به دلیل 

ارسال نشدن محموله های پیش خریدشده 

اظهار ناامیدی کرد. حمیدرضا زندی،

مدیرکل فضای مجازی معاونت استان های 

ــبر در  ــن خ ــار ای ــد از انتش ــم بع ــیما ه صداوس

ــکا  ــن رسوایی آمری ــا ای توییترش نوشت:« ب

در ارسال واکسن آلوده آمریکایی به ژاپن،

مثل همیشه فرمایش و پیش بینی رهبر معظم 

انقلاب محقق شد.» او به همان قول مشهور 

رهبری اشاره می کند که گفته بودند «ورود 

واکسن آمریکایی و انگلیسی به کشور 

ممنوع می باشد؛ اساسا به آن ها اعتمادی 

نیست و گاهی این واکسن ها برای آزمایش 

بر روی ملت هاست.»

چندروز گذشته هم سردار سلامی فرمانده 

ــن  ــه واردات واکس ــاره ب ــداران دوب ــپاه پاس س

واکنش شدید نشان داد و گفت:«ما به دلیل 

بی اعتمادی مطلق به دشمن اجازه نمی دهیم 

تا دشمنان واکسن را در بدن مردم ما تزریق 

کنند، چون می دانیم در استراتژی دشمن 

ــی  ــدف قطع ــک ه ــران ی ــردم ای ــازی م فلج س

است که اول این را با تحریم اقتصادی رقم 

زده اند تا مردم ما را فلج کنند.»

 اعزام زائران به حج با چه واکسنی محقق

می شود؟

پس از آغاز اعزام زائران خارجی به سرزمین 

وحی، واکنش ها نسبت به لزوم تزریق واکسن 

ــورهای  ــیاری از کش ــد و بس ــدید ش ــا تش کرون

اسلامی در مکاتباتی با طرف سعودی،

خواستار روشن شدن وضعیت و نحوه 

اعزام زائران به عربستان و تشرف به عمره 

مفرده شدند. سعودی ها تزریق واکسن 

ــه  ــران خان ــرش زائ ــا را یکی از شروط پذی کرون

خدا مطرح کردند، اما اوایل مشخص نبود 

که منظور عربستان از تزریق واکسن کرونا 

چه نوع واکسنی است و آیا همه واکسن های 

موجود در جهان مورد پذیرش است یا نه؟ 

در روزهای اخیر با توجه به حضور زائرانی 

از کشور عراق و بنگلادش در عربستان،

مقامات این کشور از نپذیرفتن زائرانی که 

واکسن هایی خاص تزریق نکرده باشند، خبر 

می دهند. دولت عربستان از پذیرش زائرانی 

که واکسن سینوفارم و اسپوتینک تزریق 

ــاق در  ــن اتف ــت. ای ــرده اس ــاع ک ــد، امتن کردن

حالی است که عربستان در ماه های گذشته 

واکسن سیفوفارم را تأیید و اعلام کرده بود،

ــد  ــد، بای ــینوفارم زدن ــن س ــه واکس ــرادی ک اف

ــی  ــن های آمریکایی-انگلیس ــک دُز از واکس ی

را نیز تزریق کنند تا مجوز تشرف به خانه 

خدا را داشته باشند، اما حالا با اعلام خبر 

رسانه های ژاپنی و متوقف شدن تزریق 

یکی از واکسن های آمریکایی باید دید آیا 

عربستان باز هم باقی واکسن ها را به رسمیت 

می شناسد یا نه.

ایمنی واکسن «برکت» ۹۳درصد است

با وجود اینکه ژاپن تنها کشوری است که 

بیشتر واکسن اهدایی سینوفارم را به ایران 

داشته، اما اکبر برندگی، مدیرعامل گروه 

دارویی برکت، در پاسخ به این پرسش که 

«اکنون روزانه چه تعداد واکسن کووبرکت 

تولید می شود؟»، گفته:«روزانه ۲۰۰ هزار دُز 

واکسن تولید می شود؛ البته این بستگی به 

تولید ما دارد و قاعدتا هرچه تولید بیشتری 

داشته باشیم بیشتر تحویل می دهیم.» او 

گفته اثر بخشی واکسن ۹۳ درصد بوده که 

به معنی ایمنی زایی ۹۳ درصدی آن است.

ــن  ــب پروتئی ــن نوترکی ــر، واکس ــرف دیگ از ط

اسپایک کووید۱۹ مؤسسه تحقیقات واکسن و 

سرم سازی رازی با صدور مجوز از سوی کمیته 

اخلاق در پژوهش وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی، وارد مرحله سوم مطالعات 

بالینی شد. در مرحله سوم، ایمنی و کارایی 

واکسن رازی کووپارس در مقایسه با واکسن 

سینوفارم در دو گروه موازی در جمعیت 

ــی  ــورت تصادف ــه ص ــال ب ــر از ۱۸ س ــغ بالات بال

بررسی شده و دوسوکور انجام خواهد شد.

ــت  ــه نخس ــات مرحل ــا مطالع ــق گزارش ه طب

این واکسن، دهم اسفندماه سال ۱۳۹۹ با 

۱۳۳ داوطلب آغاز شد و تا نیمه اردیبهشت 

با موفقیت به پایان رسید. مرحله دوم نیز 

با ۵۰۰ داوطلب اوایل خرداد آغاز شد و نیمه 

مرداد با موفقیت پایان یافت. با صدور مجوز 

از سوی کمیته اخلاق در پژوهش وزارت 

بهداشت، مرحله سوم کارآزمایی بالینی این 

واکسن به سرعت آغاز می شود.

 واکسن مؤسسه 
تحقیقات واکسن و 
سرم سازى رازى 
با صدور مجوز از 
سوى کمیته اخلاق 
در پژوهش وزارت 
بهداشت و درمان وارد 
مرحله سوم مطالعات 
بالینى شد

تارخ

چرا بعضی ها فکر می کنن درس 
خوندن آینده نداره؟ رفیق من 

لیسانس عمرانش رو گرفت؛ بعدشم 
رفت تو شرکت خدمات ساختمانی 

باباش الان ماهی ۴۰ تومن درآمد 
داره.

سمیه

 آدم عاقل هیچ وقت حرف زدن براش 
مهم نیست، چون می دونه حرف 
فقط حرفه و تا به عمل نرسه هیچ 

ارزشی نداره.

سینا

فقط کمی تا پایان شهریور مونده، 
به چشم روزای آخر سال بهش نگاه 

کنید، ۶ ماه دوم سال عین برق 
می گذره، نگی نگفتی.

تارا

وقتی خودت پول درمیاری تازه 
می فهمی بابات چه دل بزرگی داره 

که پولاشو راحت می ده تا بری خوش 
بگذرونی.

طالبی

 از دعاهای مامانم فقط اون قسمتش 
که وقتی چیزی می خوردم می گفت 

گوشت شه بچسبه به تنت، واسه من 
اجابت شده.
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شنبه
۰۶ شهریور  ۱۴۰۰
۱۴۴۳ محرم   ۱۹
۳۴۶۵ شماره 

شنبه
۰۶ شهریور  ۱۴۰۰
۱۴۴۳ محرم   ۱۹
۳۴۶۵ شماره 

ــی| ــی|عروج ــی|عروج عروج

علی ضیا
مجری

این تابستون اونقدر طولانی شده حس 
می کنم کل عمرم زمستون نداشتم، یادم 

رفته سرما چطوری بوده.

مریم رحیمی
خبرنگار

وسایل برقی مردم در جریان خاموشی ها، 
آسیب دیده و شرکت توانیر گفته تا سقف 

١٢ میلیون خسارت پرداخت می کنه، ولی 
وقتی ماجرا را از بیمه دی که طرف قرارداد 

توانیر بوده جویا شدم فهمیدم قرارداد 
شرکت توانیر و بیمه ٦ ماهه که تموم شده و 

قرارداد جدیدی هم منعقد نشده است.

تجارت نیوز
خبرگزاری

از ابتدای سال قیمت مواد غذایی پرمصرف 
از ٣٠ تا ٩٠ درصد افزایش داشته است و 

برخی از آن ها همچنان روند صعودی را طی 
می کنند. شکر با افزایش قیمت ٩٠ درصد 

رکورددار است. کره و خرما ٣٠ درصد، روغن 
٣٥ درصد، حبوبات ٣٠ تا ٣٥ درصد و برنج 

٣٨ درصد افزایش قیمت داشته اند.

هوش ریاضی

چه عددی باید به جای علامت سؤال قرار گیرد؟

آیا می دانستیدکه پروانه ها، چشم های مرکب دارندکه 

تعداد آن ها گاهی به ۱۸هزارمی رسد؟

ناویابناویابناویاب

آن چیست که خیال می کنیم ما او را می خوریم، اما 
در واقع اوست که ما را می خورد؟

چیستان روز

آیامیدانستید؟آیامیدانستید؟

هوشتحلیلی

هر یک از مربع ها و دایره ها نشان دهنده ارقام خاصی هستند.

آیا می توانید حاصل ضرب بالا را رمزگشایی کنید؟

هوشتصویریگزارشداغیکم
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ژاپن  درپى پیدا شدن مواد ناشناخته در واکسن مدرنا تزریق آن را  تعلیق کرد

توقف «مدرنا» با ذرات خارجى
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فیلم
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ویران
بعد
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ق
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اشرافی
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کوه گریندستون 
را فتح کن!

بازی Grindstone ساخته استودیوی 

CapybaraGames با روایتی جالب و 

همین طور روش بازی سرگرم کننده سعی 

در جذب مخاطبان خاص برای خود دارد.

روایت بازی درباره فردی به نام جوی است 

که با فاصله گرفتن از محیط زندگی خود وارد 

یک ماجراجویی جالبی می شود. درواقع 

ــان  ــک قهرم ــوان ی ــه دارد به عن ــوی وظیف ج

سرزمین خود به بالای کوه گریندستون 

برسد. روش بازی به  این صورت است که 

باید با کنارهم قرار دادن آیتم های همسان 

آن ها را حذف کنید و این روال با پیشروی در 

طول بازی، چالش های متفاوتی را پیش روی 

Grindstone از نظر  شما قرار می دهد.

بصری با وجود مراحل متنوع، نوع نمایش 

ــر  ــه  ه ــوارد ب ــر م ــا و دیگ ــردن هیولا ه از بین ب

ــد. ــک می کنن ــازی کم ــدن ب ــر ش ــه زیبات چ

بسیاری بازی گریند استون را در میان ۵بازی 

فهرست بهترین بازی های تلفن همراه در 

سال ۲۰۱۹ قرار داده اند.

:قوانین بازی

ــا  ــه هستند. ام ــث قائم الزاوی ــازل دو ترکیب از اشکالی را نشان می دهد که در ظاهر  هر دو یک مثل ــن پ ای
ــر  ــوری تغیی ــکال را ط ــه اش ــا و بقی ــای مثلث ه ــد ج ــما بای ــی دارد، ش ــای خال ــع ۱×۱ فض ــک مرب ــا ی ــی از آن ه یک

ــد بدون اینکه در تصویر تغییری ایجاد شود. دهید که یک مربع در فضا بمان

:قوانین بازی  ناویاب

اعداد بیرون اقیانوس 
تعداد و اشکال زیرآن نوع 
ــده را نشان  ادوات مخفی ش

می دهد.
ادوات به صورت افقی 
یا عمودی پنهان شده 
ند و هیچ کدام مورب  ا
نیستند و به هیچ وجه 
باهم همسایه نمی شوند.

(حتی از گوشه ها)
در « رزم ناو»۴ در « ناوشکن»،
خانه ۳ در «اژدرافکن»، خانه ۲
در «زیردریایی » خانه و ۱ خانه 
از اقیانوس حوزه استحفاضی 

ما مخفی شده اند.

هزارتو


